[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	29.10.2020
	№
	17

г.Боровичи

[bookmark: bookmark0]Об утверждении количества, наименований и составов постоянных комиссий Совета депутатов города Боровичи

В соответствии с Регламентом Совета депутатов города Боровичи, утвержденным решением Совета депутатов города Боровичи от 25.08.2015                    № 343, Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Утвердить четыре постоянные комиссии Совета депутатов города Боровичи четвёртого созыва со следующими наименованиями:
комиссия по экономике и финансам;
комиссия по социальным вопросам;
комиссия по городскому жилищному и коммунальному хозяйству, архитектуре и землепользованию;
комиссия по местному самоуправлению.
2. Утвердить составы постоянных комиссий Совета депутатов города Боровичи четвёртого созыва:
1) комиссия по экономике и финансам:
Арсентьев Вячеслав Анатольевич;
Гусак Татьяна Владимировна;
Жидкова Оксана Вадимовна;
Стрыгин Олег Александрович;
[bookmark: bookmark1]2) комиссия по социальным вопросам:
Антонова Екатерина Павловна;
Вигелина Надежда Владимировна;
Курочкина Ирина Викторовна;
Лепетина Наталья Викторовна;
Цыганов Владимир Юрьевич;

кн

2

3) комиссия по городскому жилищному и коммунальному хозяйству, архитектуре и землепользованию:
Герчиу Анатолий Леонидович;
Дука Алексей Павлович;
Кулаков Николай Александрович;
Михайлов Дмитрий Александрович;
Орлов Андрей Александрович;
Фирсов Николай Сергеевич;
Янчинский Владимир Георгиевич;
4) комиссия по местному самоуправлению:
Бойцова Татьяна Аркадьевна;
Петрова Людмила Александровна;
Семёнов Игорь Витальевич.
3. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Боровичи:
от 27.10.2015 № 17 «Об утверждении количества, наименований и составов постоянных комиссий Совета депутатов города Боровичи»;
от 23.05.2017 № 122 «О внесении изменения в решение Совета депутатов города Боровичи от 27.10.2015 № 17»;
от 29.10.2019 № 251 «О внесении изменения в решение Совета депутатов города Боровичи от 27.10.2015 № 17».
[bookmark: _GoBack]4. Разместить решение на официальном сайте Администрации города Боровичи.

Глава города Боровичи    О.А. Стрыгин

image1.png